
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 331/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base

no Art. 93, inciso II, alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 – Nomear Comissão Permanente para

constituir o Conselho Municipal do Emprego e Relações do Trabalho.

2 – Designar, para compor o Conselho de que

trata o parágrafo anterior:

Bancada Cargo Representante

Trabalhadores

Membros
Presidente: Soraya Helena Queiroz Manoel, RG 4.306.500–9 PR

Suplente: José Fernando Leite dos Santos, RG 4.358.968-7 PR

Membros
Titular: Davi de Abreu Rocha, RG n.º 6.472.649-8 PR

Suplente: Leandro Coutinho Resende, RG 1.929.265 PR

Poder Público

Secretário
Titular: Rosilei Rodrigues Coutinho, RG 5.175.492-1 PR

Suplente: Sílvia Domingues, RG 6.816.736-1 PR

Membros
Titular: João Belmiro de Lima, RG 3.420.025-9 PR

Suplente: Luciano Batista de Lima, RG 5.877.934-2 PR

Empregadores

Membros
Titular: Ricardo Azolini, RG 1.222.096 PR

Suplente: Luiz Liechocki, RG 1.541.813-3 PR

Presidente
Titular: Josélio Urias de Souza, RG 1.551.417 PR

Suplente: Silvana Verchai Ávila, RG 3.617.298-3 PR

Publique-se.

Siqueira Campos, 23 de novembro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


